Ata da 8ª reunião da Comissão Especial de Contratação, que de acordo com o disposto na Lei nº
14.530/2022, combinada com os Decretos nº 15.610/2022 e 15.635/2022, Portaria nº 13.986/2025, está
incumbida de dar curso ao procedimento licitatório relativo à Concorrência nº 008/2025 - SEAPA.

Aos vinte e seis dias do mês de novembro do ano de 2025, às dezessete horas e trinta minutos na sala
de reuniões da Secretaria de Licitações e Gestão de contratos do 7º andar  prédio sede da Prefeitura
de Juiz de Fora, situado à Av. Brasil, 2001 - Centro, Juiz de Fora/MG reuniu-se a Comissão Especial de
Contratação, com a finalidade de dar prosseguimento aos trabalhos da licitação em epígrafe.

A presente reunião tem por objetivo a finalização dos trabalhos relativos à análise dos documentos da
fase de proposta técnica, realizada por membro técnico da SETUR nomeada através da Portaria
supramencionada. Conforme o ANEXO que integra a presente ata, a Comissão Especial concluiu os
trabalhos classificando todos os licitantes que cumpriram integralmente as condições estabelecidas no
edital da licitação e desclassificando aqueles que deixaram de atender as normas editalícias.

Em havendo interesse na interposição de recurso administrativo referente a esta fase, o prazo de 03
(três) dias úteis, previsto no artigo 165, inciso I, alínea c, da Lei nº 14.133/2021 começará a fluir a partir
da intimação do ato ou da lavratura da ata no DOM  Diário Oficial do Município e PNCP (Portal
Nacional de Contratações Públicas).

Nada mais tendo a ser resolvido foram encerrados os trabalhos, sendo esta ata assinada por todos os
membros da Comissão Especial de Contratação, com a finalidade de integrar o Processo Administrativo
Eletrônico nº 7.221/2025.

PRESIDENTE EM SUBSTITUIÇÃO:

Keila Oliveira Pinto Couto Trindade - Agente de Contratação II

DEMAIS MEMBROS DA COMISSÃO:

Barbara Medeiros Cocate - Agente de Contratação II

Carla Oliveira Lima Lopes - SELICON

Letícia Jenevain Bruck  SETUR

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  B
A

R
B

A
R

A
 M

E
D

E
IR

O
S

 C
O

C
A

T
E

, K
E

IL
A

 O
LI

V
E

IR
A

 P
IN

T
O

 C
O

U
T

O
 T

R
IN

D
A

D
E

, C
A

R
LA

 O
LI

V
E

IR
A

 L
IM

A
 L

O
P

E
S

 e
 L

E
T

ÍC
IA

 J
E

N
E

V
A

IN
 B

R
U

C
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

4C
E

-C
E

17
-B

B
C

1-
6F

B
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

4C
E

-C
E

17
-B

B
C

1-
6F

B
6

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  B
A

R
B

A
R

A
 M

E
D

E
IR

O
S

 C
O

C
A

T
E

, K
E

IL
A

 O
LI

V
E

IR
A

 P
IN

T
O

 C
O

U
T

O
 T

R
IN

D
A

D
E

, C
A

R
LA

 O
LI

V
E

IR
A

 L
IM

A
 L

O
P

E
S

 e
 L

E
T

ÍC
IA

 J
E

N
E

V
A

IN
 B

R
U

C
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

4C
E

-C
E

17
-B

B
C

1-
6F

B
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

4C
E

-C
E

17
-B

B
C

1-
6F

B
6

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  B
A

R
B

A
R

A
 M

E
D

E
IR

O
S

 C
O

C
A

T
E

, K
E

IL
A

 O
LI

V
E

IR
A

 P
IN

T
O

 C
O

U
T

O
 T

R
IN

D
A

D
E

, C
A

R
LA

 O
LI

V
E

IR
A

 L
IM

A
 L

O
P

E
S

 e
 L

E
T

ÍC
IA

 J
E

N
E

V
A

IN
 B

R
U

C
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

4C
E

-C
E

17
-B

B
C

1-
6F

B
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

4C
E

-C
E

17
-B

B
C

1-
6F

B
6

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  B
A

R
B

A
R

A
 M

E
D

E
IR

O
S

 C
O

C
A

T
E

, K
E

IL
A

 O
LI

V
E

IR
A

 P
IN

T
O

 C
O

U
T

O
 T

R
IN

D
A

D
E

, C
A

R
LA

 O
LI

V
E

IR
A

 L
IM

A
 L

O
P

E
S

 e
 L

E
T

ÍC
IA

 J
E

N
E

V
A

IN
 B

R
U

C
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

4C
E

-C
E

17
-B

B
C

1-
6F

B
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

4C
E

-C
E

17
-B

B
C

1-
6F

B
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 34CE-CE17-BBC1-6FB6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BARBARA MEDEIROS COCATE (CPF 093.XXX.XXX-81) em 26/11/2025 17:33:25 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

KEILA OLIVEIRA PINTO COUTO TRINDADE (CPF 040.XXX.XXX-52) em 26/11/2025 17:34:31

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CARLA OLIVEIRA LIMA LOPES (CPF 073.XXX.XXX-51) em 26/11/2025 17:42:38 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LETÍCIA JENEVAIN BRUCK (CPF 149.XXX.XXX-96) em 26/11/2025 17:50:39 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/34CE-CE17-BBC1-6FB6

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/34CE-CE17-BBC1-6FB6